01/06/2023, 12:16 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/86073 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
2º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 2742/2023

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE PROCEDER COM A
MANUTENÇÃO VIÁRIA EM TODA
EXTENSÃO DA SERVIDÃO ARTUR DE
CARVALHO - MOSELA.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade  de proceder com a
manutenção viária em toda extensão da Servidão Artur de Carvalho - Mosela.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se faz necessária, pois a via está repleta de buracos, impedindo um bom fluxo
dos veículos.

Sala das Sessões, 18 de Maio de 2023

GILDA BEATRIZ
Vereadora

Processo
Arquivado

Data do Documento: 18/05/2023 - 13:59:43
Data do Processo: 18/05/2023 - 14:45:36
Processo: 2742/2023

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO
2023054600011406274

https://petropolis.processolegislativo.com.br/areapublica/?ConsultaDocumento/20230546000114062742